Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Rele, glavna struja
BOSCH 0 332 209 150

Sifra proizvoda: 1C-534471
Cena: 411.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

BOSCH Univerzalni relej 12V 30/20A (5 nogu) s ucvrséenjem

Napon: 12.0 V | Nazivna struja: 30.0 A | Broj priklju¢aka: 5.0 kom | Sifra proizvoda: 1C-534471

OE Sifre
B004Z0UlIW AMAZON (ASIN)
A 001 83541 06 DAIMLER
A 2108240018 DAIMLER
661016 ERA
661017 ERA
661098 ERA
661369 ERA
45 400 FEBI
007794021 HELLA
4RA 007 791-021 HELLA
4RA 933 332-511 HELLA
4RD 003 520-081 HELLA
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4RD 003 520-082
4RD 003 520-088
4RD 003 520-131
4RD 007 794-021
4RD 007 794-031
4RD 007 794-037
4RD 933 332-041
4RD 933 332-047
4RD 933 332-391
4RD 933 332-641
4RD933332661
75613 151
7233307
7233331
0438187434
73233307
73233331

090 280 012
3.233331
9459834

611 008

643508
0183450027

20-1021968-5
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HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

HOFFER

HOFFER

MACK

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MONARK

SIDAT

STILL

SWF

VALEO

AEBI

AEBI
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8933001777
8933001779
2E0 937 099
443 951 254 A
803 951 253 A
944 615 119 00
12033862
14100455
1626239
20499299
25530733
25537493
94580644
94855515
96821098
1983420C1
399158

828 564 75
84000651 RY102
864 002 44

8C 8019
12088572
14100455

20342500
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AMC

AMC

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

BUICK

BUICK

BUICK

BUICK

BUICK

BUICK

BUICK

BUICK

BUICK

CASE

CASE

CASE

CASE

CASE

CATERPILLAR

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET
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20541669
25530733
25530905
90191753
94855515

04 864 002 2A
4864 0022A
56006707
8933001777
8933001779
6555 68
6555 88

090 6185
127 9539
1542541

177 8563
906185
166009
166075

1731 116
3615652 M1
4272 432 M1
4 287 339 M1

X 820 250 021
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CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CITROEN
CITROEN
DAF

DAF

DAF

DAF

DAF
DEUTZ-FAHR
DEUTZ-FAHR
FAUN
FENDT
FENDT
FENDT

FENDT
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X 830 250 007
X 830 250 007 000
X825200417
157992

6050 1035
0605 3460
1574 754
1519814
71BG10B926AA
04 14001 6
50162100
132201
2502201
39160-3C200
1164 017
5155318
60193651
8109 522
27DAC 7687
716/02400
AL150015
AL 20 859 5
AL 29 657

0116 4017
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FENDT
FENDT
FENDT
FERRARI
FIAT

FORD

FORD

FORD

FORD
HAKO

HATZ
HITACH
HITACH
HYUNDAI
IVECO
IVECO
IVECO
IVECO
JAGUAR
JCB

JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE

KHD
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116 4017
79520
80079520
1000193647
0301554/0
21050 3747210 20
2121 3747210 00
0900003244
3002517

81 25902 0056
81 25902 0088
81 25902 0111
81 25902 0238
231244
681116

3387 326 M2
4272 432 M1
000 545 55 05
000 545 83 05
000 821 01 63
000 821 10 63
000 982 81 23
000982 83 23

001 542 92 19
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KHD
KOGEL
KOGEL
KRAMER
KRONE
LADA
LADA
LIEBHERR
LINDNER
MAN

MAN

MAN

MAN
MANITOU
MANITOU
MASSEY FERGUSON
MASSEY FERGUSON
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES

MERCEDES
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001 83541 06
002 542 07 19
002 542 14 19
002 54274 19
002 542 89 19
002 54514 19
003 542 1019
003 545 27 05
003 545 86 05
004 545 04 05
005 4555505
210824 00 18
545-5505

A 000 545 55 05
A 000 545 83 05
A 000 821 01 63
A 000 821 10 63
A 000 982 81 23
A 000982 83 23
A 001 54292 19
A 001 835 41 06
A 002 542 07 19
A 002 542 14 19

A 002 542 74 19
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MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES
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A 0025428919 MERCEDES
A 002 54514 19 MERCEDES
A 0035421019 MERCEDES
A 003 545 27 05 MERCEDES
A 003 545 86 05 MERCEDES
A 004 545 04 05 MERCEDES
A 005 45555 05 MERCEDES
A 210824 00 18 MERCEDES
MR301971 MITSUBISHI
06 238 522 OPEL

06 238 525 OPEL
1238307 OPEL
13500 119 OPEL

62 38 515 OPEL

62 38 564 OPEL

90 491 314 OPEL

90 543 014 OPEL

6547 TX PEUGEOT
6555 68 PEUGEOT
911 799 613 56 PORSCHE
944 615 119 00 PORSCHE
0090511178 RENAULT
55 16 038 407 RENAULT
77 00 810 395 RENAULT
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77 01 375 547 RENAULT
08533176 SAAB
8506545 SAAB
8517195 SAAB
8522336 SAAB
8553901 SAAB
8533176 SCANIA
000 545 55 05 SMART
000 545 83 05 SMART
000 821 01 63 SMART
000 982 81 23 SMART
000 982 83 23 SMART
001 54292 19 SMART
002 542 14 19 SMART
002 542 74 19 SMART
002 542 89 19 SMART
002 54514 19 SMART
003 542 10 19 SMART
003 545 27 05 SMART
003 545 86 05 SMART
004 545 04 05 SMART
005 455 55 05 SMART
A 000 545 55 05 SMART
A 000 545 83 05 SMART
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A 000 821 01 63 SMART

A 000 982 81 23 SMART

A 000982 83 23 SMART

A 001 54292 19 SMART

A 002542 14 19 SMART

A 002 542 74 19 SMART

A 0025428919 SMART

A 002 54514 19 SMART

A 0035421019 SMART

A 003 545 27 05 SMART

A 003 545 86 05 SMART

A 004 545 04 05 SMART

A 005 4555505 SMART
397 00 58 0025 STEYR
1238307 VAUXHALL
13500119 VAUXHALL
6238515 VAUXHALL
6238564 VAUXHALL
90491314 VAUXHALL
90543014 VAUXHALL
20043732011 VOLVO
P)5110012 VOLVO
RM13977251 VOLVO
0191927841 VW
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2E0 937 099 VW

431 951 253D VW

443 951 254 A VW

803 951 253 A VW
Deklaracija

Model: Rele, glavna struja BOSCH 0 332 209 150 IC-534471

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: 0 332 209 150

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

nnaTuna uncpa BanyTa N3HOC
y L nnaharba y

189 RSD = 411,84
cBpxa Nnahara payyH npumaoua

- ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-534471-ovlasceni

mMogen no3wus Ha 6poj (onobpetre)

npumanay, IC-534471-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JINA 172, 11050, Beograd

noTnuc ynnatuoua NBS IPS QR

MeCTO U OaTyM npmjeMa 0aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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